36  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
POLIAMMIDE - POLYAMIDE Tubo lineare - Linear hose
PA 12 ETHER-HF AIR
MB-LONGLIFE®
Tubo lineare flessibile multistrato
Linear flexible multi-layer hose
*Altri colori soggetti a disponibilità
o a lotto minimo d'acquisto. Contattare

vibration or pressure spikes may
occur. Although PU ether based still
perform good chemical resistance, it
is not comparable to Polyamide 12’s
one. That’s why with fluids different
from air it is suggested the use of
compression or barb-type fittings
25-50-100 m
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
Fattore di sicurezza 3:1 Safety factor 3:1
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
RACCORDI CONSIGLIATI SUGGESTED FITTINGS
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
PA12EHF2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 10,7 15 35 A-B-N-R-T
PA12EHF2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 8,6 15 24 A-N-T
PA12EHF4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 17,8 30 21 A-B-G-N-R-T-V
PA12EHF6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 25 50 15 A-AS-B-G-N-R-T-V
PA12EHF7X9.52 9,52 ± 0,07 7 1,26 ± 0,07 37,2 55 16 N-R-T
PA12EHF7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 39,1 60 15 A-N-T
PA12EHF8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 32,2 80 11 A-B-N-R-T
PA12EHF9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 56,4 75 15 A-N-R-T
PA12EHF10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 39,4 115 9 A-B-N-T
PA12EHF11X14 14 ± 0,1 11 1,5 ± 0,07 66,4 100 12 B-N-T
PA12EHF12X14 14 ± 0,1 12 1 ± 0,07 46 155 8 A-T
PA12EHF12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 71,7 115 11 A-N-T
PA12EHF12.5X15 15 ± 0,1 12,5 1,25 ± 0,07 60,9 140 9 B-N-T
PA12EHF13X16 16 ± 0,1 13 1,5 ± 0,07 77,1 130 11 B-T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight